Zadávací lhůta se 
prodlužuje za podmínek ust. § 40 odst. 2 ZZVZ. 

V návaznosti na stanovení zadávací lhůty zadavatel požaduje od všech účastníků, 
kteří podají nabídku na základě výzvy k podání nabídky, aby nejpozději ke dni 
podání nabídky složili jistotu ve výši 125.000,- Kč (slovy: sto dvacet pět tisíc 
korun českých), přičemž doklad o složení této jistoty je nedílnou součástí nabídky. 

Dodavatel má na výběr z následujících způsobů složení jistoty: 

• Peněžní jistota. Bude složena na účet zadavatele, vedený u ČSOB, a.s., 
č.ú. 191831711/0300. Variabilním symbolem je IČO dodavatele, ve zprávě